
UCHWAŁA NR XI/82/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na dzałalność Wójta Gminy Gniezno.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt.3 i 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2013r. poz. 267 z późn. zm.), po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana Adama Z. z dnia 
9 września 2015r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko zawarte w uchwale Nr X/69/2015 Rady Gminy Gniezno z dnia 
21 sierpnia 2015r. w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Wójta Gminy Gniezno uznającej skargę 
Pana Adama Z. za bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno do zawiadomienia o stanowisku Rady skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 63F2E4C5-C317-4C8C-B1A5-C37EAC52E52F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 25 czerwca 2015r. Pan Adam Z. złożył skargę na działalność Wójta Gminy Gniezno

zarzucając mu niewykonanie uchwały Nr XIV/69/2011 Rady Gminy Gniezno z dnia 16 września 2011r. w

sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania Gminie Gniezno nieruchomości położonej w

Skiereszewie oraz uchwały Nr LVI/399/2014 Rady Gminy Gniezno z dnia 8 sierpnia 2014r. w sprawie

skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania Gminie Gniezno nieruchomości położonej we wsi

Dalki, a także oczywistych omyłek zawartych w uzasadnieniach powyższych uchwał.

Przedmiotowa skarga została rozpatrzona na sesji odbytej w dniu 21 sierpnia 2015r. i Rada Gminy

Gniezno w tym względzie podjęła uchwałę Nr X/69/2015, uznając skargę Pana Adama Z. za bezzasadną.

W dniu 09.09.2015r. Pan Adam Z. ponowił powyższą skargę na Wójta Gminy Gniezno.

Rada Gminy Gniezno w wyniku zapoznania się z treścią ponownej skargi uważa ją za bezzasadną i

utrzymuje swoje stanowisko wyrażone w uchwale Nr X/69/2015 z dnia 21 sierpnia 2015r.

Id: 63F2E4C5-C317-4C8C-B1A5-C37EAC52E52F. Podpisany Strona 1




